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UMEM Beceri’10 Projesi Teknik Komite 
toplantısı gerçekleştirildi

T 
ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB), Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı, İŞKUR Genel 
Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakan-

lığı ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üni-
versitesi (ETÜ) işbirliğinde uygulanan Uz-
manlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri 
(UMEM) Beceri’10 Projesi kapsamında 
Teknik Komite toplantısı, Milli Eğitim 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mustafa 
Hilmi Çolakoğlu başkanlığında gerçekleş-
tirildi.  

Toplantıya, TOBB, İŞKUR Genel Mü-
dürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü temsil-
cileri katıldı.

Toplantıda, UMEM Beceri’10 kursla-
rının e-yaygın otomasyon sistemine giril-
mesi ve ISCO 08 meslek kodlarının FOET 
eğitim kodları ile uyumlaştırılması için 
yapılması gereken çalışmalar ele alındı. 
Ayrıca illerin kurs ve kursiyer sayılarını da 
içeren genel performansı değerlendirildi.

Toplantı sonunda, bir sonraki Teknik 
Komite toplantısına kadar, e-yaygın oto-
masyon sistemine giriş için mesleki ve 
teknik eğitim veren okullar ile Kurs Yö-
netimlerine şifre tahsis edilmesi, eğitim 
programının modüller bazında seçilerek 
oluşturulması çalışmalarının tamamlan-
masına karar verildi.

TOBB, İŞKUR Genel Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü ve Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü temsilcilerinin 

katılımıyla UMEM Beceri’10 Projesi Teknik Komite toplantısı yapıldı. Toplantıda, 
UMEM Beceri’10 kurslarının e-yaygın otomasyon sistemine gir ilmesi, ISCO 

08 meslek kodlarının FOET eğitim kodları ile uyumlaştırılması için yapılması 
gereken çalışmalar değerlendirildi.

Ayrıca UMEM web sitesine, UMEM belge sorgulama ve 
istihdam sorgulama gibi özelliklerin eklenmesi, kurslarda 
görev alan öğretmenlere, MYK sınav ve belgelendirme sü-
reçleri, ulusal meslek standartları ile yeterlilikleri hakkında 
bilgi verilmesi, 12 NUTS-I Bölgesi’nde bölgesel toplantılar 
yapılması ve UMEM Beceri’10 Projesi’nin tanıtım spotlarının 
yaygınlaştırılması hususları da görüşüldü.
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Antalya TSO Başkanı Çetin 
UMEM kursiyerleriyle bir araya geldi

 A 
ntalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Yönetim Kurulu Başka-
nı Davut Çetin, ATSO 34’üncü 
Grup (Motorlu taşıt parça ve 

aksesuarları, bakım ve onarımı) Meslek 
Komitesi’nin talebiyle başlatılan ve yoğun 
ilgi gören “Oto Yedek Parça Satış Elemanı” 
kursunda eğitim gören kursiyerlerle bir 
araya gelerek kurs hakkında bilgi aldı. 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Mer-
kezleri (UMEM) Beceri’10 Projesi’nin bir 
istihdam projesi olduğunu hatırlatan Çetin, 
ATSO 34’üncü Grup Meslek Komitesi’nin 
talebiyle başlatılan “Oto Yedek Parça Sa-
tış Elemanı” kursunda teorik eğitimlerin 8 
Eylül’de sona erdiğini söyledi.

Çetin, teorik eğitimden sonra kursiyer-
lerin eleman talebinde bulunan firmalarda 
yaklaşık 1,5 ay staj yapacaklarını ve staj 
sonrasında da ATSO üyesi olan firmalarda 
istihdam edileceklerini belirtti.

 UMEM Beceri’10 Projesi’yle meslek ve 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut Çetin, UMEM Beceri’10 Projesi kapsamında ATSO 
34’üncü Grup Meslek Kom itesi’nin talebiyle başlatılan “Oto Yedek Parça Satış Elemanı” 

kursunda eğitim gören kursiyerlerle bir araya gelerek kurs hakkında bilgi aldı. 

iş sahibi olmayan gençlerin sektörler tarafından talep edilen 
alanlarda mesleki bilgiyle donatıldığını vurgulayarak, şunları 
söyledi:

“UMEM Beceri’10 kursları teorik ve işbaşı olmak üzere iki 
aşamadan oluşuyor. Yetiştirilmek üzere kurslara katılan genç-
lere teorik eğitim süresince 25 lira, işbaşı eğitimi süresince ise 
günlük 38 lira 48 kuruş ücret ödeniyor. Ayrıca Genel Sağlık 
Sigortaları da İşsizlik Sigortası Fonu tarafından karşılanıyor.” 

FİRMALARA DA DESTEK VAR
Proje kapsamında istihdam yaratan firmalara da önemli 

avantajlar sunulduğunu dile getiren Çetin, “İşbaşı eğitimini 
başarılı bir şekilde bitiren kursiyerleri istihdam eden firmalara 
sigorta prim teşviki sağlanıyor. Ayrıca 18 ile 29 yaş arası erkek-
ler ve tüm kadınlar için 42 ay süreyle, 30 yaş üzerindeki erkekler 
için 30 ay süreyle Sigorta Primi İşveren Payı ödemeleri İşsizlik 
Sigortası Fonu tarafından karşılanıyor. Önümüzdeki süreçte 
sektörden gelen talepler üzerine meslek edindirmeye yönelik iş 
garantili kursları açmaya devam edeceğiz” dedi.

ATSO yönetim Kurulu Başkanı Başkan Davut Çetin ile ATSO 
Başkan Yardımcısı Mustafa İssi konuşmaların ardından okulda 
bulunan derslikleri gezerek, kursiyerlerin sorularını cevapladı.
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UMEM Beceri’10 Projesi kapsamında, Polatlı’da bu yıl altı kurs açıldı. PTO Yönetim 
Kurulu Üyesi Selçuk Çevikoğlu, “İstihdama büyük ölçüde katkı sağlayan kurslarımız 

sayesinde 2015 yılında 100 kişiyi iş sahibi yaptık” dedi. 

UMEM Beceri’10 Projesi ile 
Polatlı’da bu yıl altı kurs açıldı

T OBB, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üni-
versitesi (ETÜ) işbirliğinde uygulanan ve Ankara’da 
Polatlı Ticaret Odası’nın (PTO) da destekleriyle yü-

rütülen UMEM Beceri’10 Projesi kapsamında, Polatlı’da yeni 
kurslar açılmaya devam ediyor. 

Proje kapsamında bu yıl altı kurs açılan Polatlı’da, “Aşçı 
Yardımcılığı” kursunun açılışına Ankara İŞKUR İl  Müdür 
Yardımcısı Sevide Erkmen, PTO Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk 
Çevikoğlu, Polatlı İŞKUR Şube Müdürü Ali Fuat Eren, Polatlı 
Beştepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdüresi  Devlet 
Kuş, eğitim verecek hocalar  ile kursiyerler katıldı.

Kursun açılış konuşmasını yapan PTO Yönetim Kurulu 
Üyesi Selçuk Çevikoğlu, şunları söyledi:

“PTO Yönetim Kurulu olarak önem verdiğimiz UMEM 
Beceri’10 Projesi’nin 6’ncısını ilçemizde düzenliyoruz. İs-
tihdama büyük ölçüde katkı sağlayan kurslarımız sayesinde 
2015 yılında 100 kişiyi iş sahibi yaptık. Hedefimiz bu sene 
kurslarımızın sayısını 10’a tamamlamaktır. Kursiyerler okul 
eğitimi süresince 25 lira, işbaşı eğitiminde ise 38,5 lira alacak-
lar. Eğitim boyunca kursiyerlerin sağlık sigortaları yine prog-
ram kapsamında yapılacak. 14 Eylül’de açılacak olan Gazaltı 
Kaynakçılığı kursuna yapılan başvuruları kabul etmekteyiz. 
İlgilenen vatandaşları odamıza bekliyoruz. Kursa katılan her-
kese başarılar dilerim.”

 Polatlı İŞKUR Şube Müdürü Ali Fuat Eren de , “PTO’ya, 
Beştepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü ve hocala-
rına teşekkür ediyorum. Polatlı için çok güzel çalışmalar ya-

pıyorlar. Kursiyerlere tavsiyem eğer bura-
da yer almak istiyorsanız yapacağınız işe 
değer verin ve öğrenmeye çalışın. Çünkü 
mesleksizlik gerçekten zor, her işi yaparım 
demekle olmaz. Dışarıdaki insanlara göre 
biraz daha şanslısınız. Lütfen bu işe sahip 
çıkın ve öğrenmeye çalışın” diye konuştu.

Polatlı Beştepe Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Devlet Kuş  ise 
“Sizlere bir amaç, bir hedef vermek için ça-
lışıyoruz. Bunun en güzel yolu ise kişilere 
imkân sağlamak. Bu kursun amacı insan-
lara tekrar hedef sağlamak, ümit vermek, 
iş kazandırmak” dedi.
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Kumluca’da UMEM Beceri 10 Projesi kapsamında “Muhasebe 
Yardımcı Elemanı” eğitimini tamamlayan kursiyerler düzenlenen 
törenle sertifikalarını aldı. 4 Nisan’da başlayan “Muhasebe 
Yardımcı Elemanı” kursu 6 Ağustos’ta tamamlandı. %50 istihdam 
garantisi olan kursu tamamlayan kursiyerler işe başladı.  

Kumluca Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi’nde (METEM) 
düzenlenen törene Kumluca Kaymakamı Dr. Polat Kara, Kumluca 
Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Hüdavendigar Günay ile Yönetim Kurulu Üyeleri, Kumluca 
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Girgin, Kumluca SGK Müdürü 
Meltem Dilekcan, METEM Müdürü Ahmet Kiraz, muhasebeciler 
ve kursiyerler katıldı.  

 Tören açılışında konuşan METEM Müdürü Ahmet Kiraz, 
“Törenimize katılarak bizleri ve kursiyerlerimize destek olan 
tüm konuklarımıza teşekkür ediyorum. Kursiyerlerimiz yorucu 
bir süreci geride bırakarak sertifikalarını almaya hak kazandılar. 
Aralarında 11 arkadaşımız iş başı yaptı. UMEM Beceri’10 kursları 
büyük ilgi görüyor” dedi.  

UMEM Beceri’10 Projesi İstanbul Kurs Yönetimi toplantısı, 
11 Ağustos 2015 tarihinde İstanbul Ticaret Odası’nda 
(İTO) düzenlendi.  İTO Genel Sekreter Yardımcısı Halil Aslan 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, UMEM Beceri’10 
Projesi İcra Kurulu’nu temsilen TOBB Reel Sektör Araştırma 
Geliştirme ve Uygulama Dairesi Başkanı O. Fatih Soysal ve 
Teknik Komiteyi temsilen TOBB’dan Ahmet Saygın Baban ile 
İŞKUR Genel Müdürlüğü’nden İrfan Saraç katıldı.

Toplantıda ayrıca Kurs Yönetimi Üyeleri, İŞKUR İstanbul 
İl Müdürlüğü’nden Şube Müdürü Vahap Fırat ve UMEM 
Sorumlusu Nazlı Karaman, İstanbul Sanayi Odası’ndan (İSO) 
KOBİ Şubesi Müdür Yrd. Hakan Çoban,  İstanbul Ticaret 
Borsası’ndan (İSTB) Şube Müdürü Bozkurt Özserezli, İMEAK 
Deniz Ticaret Odası’ndan Gemi ve Teknik İşler Müdürü Raif 
Tansel Timur ve İTO’dan Ferhat Altun hazır bulundu. 

Toplantı gündemi çerçevesinde İstanbul’un proje 
performansı değerlendirilerek, yerelde yaşanan sorunlar ele 

alındı. Genel durum değerlendirilmesi yapılarak, kurs ve iş 
gücü taleplerinin değerlendirilmesi süreci, proje web sitesi ile 
bilgi sisteminin geliştirilmesine yönelik öneriler görüşüldü. 
Ayrıca firmalardan alınan iş gücü talepleri değerlendirilerek, 
farklı alanlarda kurslar açılmasına ve tanıtım faaliyetleri 
kapsamında TOBB tarafından gönderilen tanıtım spotlarının 
farklı mecralarda yayımlanmasına karar verildi.

KUMLUCA’DA UMEM  KURSİYERLERİ 
SERTİFİKALARINI ALDI

UMEM BECERİ’10 PROJESİ İSTANBUL KURS 
YÖNETİMİ TOPLANTISI YAPILDI

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Iğdır İŞKUR İl 
Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen UMEM Beceri’10 Projesi 
kapsamında Iğdır İl İstihdam ve Yürütme Kurulu (İİME) 
tarafından kurs açılan ve tamamlanan firmalar ziyaret 
edildi.  

UMEM Beceri’10 Projesi’nden duyulan memnuniyetin 
tespiti için yapılan ziyaretlerde, projenin işverenler için 
çok rahat uygulanabilir olduğu ancak proje süresinin 

uzatılması ve günlük kursiyer ücretlerinin artırılmasının 
projenin başarısını artıracağı dile getirildi.

Iğdır’da UMEM Beceri’10 Projesi kapsamında kurs 
alan kursiyerlerin neredeyse tamamı Iğdır TSO tarafından 
istihdam edildi. Iğdır TSO Yönetim Kurulu tarafından, 
önümüzdeki dönemde de satıcı (perakende ticaret) ve 
kaynakçı meslekleri başta olmak üzere farklı alanlarda 
kurslar açılmaya devam edileceği belirtildi.

UMEM BECERİ’10 KAPSAMINDA IĞDIR’DA 
KURS AÇILAN İŞYERLERİNE ZİYARET
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